CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1
NĂM HỌC 2022 – 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường tiểu học Lý Thường Kiệt
Tôi tên:
.
Hiện ngụ tại (đội)……Thôn /Buôn ………………xã ……………………………
Huyện ………………………………..……Tỉnh….…………..………………….

Xin đăng ký nhập học lớp Một cho con: (, cháu: ( tôi,

Họ và tên học sinh:
Nam (/ Nữ (
Ngày, tháng, năm sinh:
Dân tộc:

Nơi sinh: xã
huyện …………………tỉnh
..

(ghi địa chỉ thường trú của bố mẹ khi khai sinh, không ghi Bệnh viện, Trạm y tế)
Gia đình thuộc diện chính sách:

Đã học xong CT Mẫu giáo 5 tuổi tại: Trường

Hiện đang ở với: Bố Mẹ: (;  Bố: (; Mẹ: (; Ông,bà: ( (đánh dấu vào ô phù hợp)

tại: Đội
………; Thôn:……..……;

Xã …………………….…Huyện
…………………….; Tỉnh……………….;
Số điện thoại: ……………………
Họ tên và nghề nghiệp của bố: (Làm gì? Ở đâu?)

Họ tên và nghề nghiệp của mẹ: (Làm gì? Ở đâu?)

Nay tôi viết đơn này kính trình lên Lãnh đạo Trường tiểu học Lý Thường Kiệt cho con tôi được vào lớp 1, năm học 2022 – 2023 của quý trường.
Gia đình xin cam kết sẽ kết hợp cùng nhà trường chăm sóc, quản lý, giáo dục con em và thực hiện tốt nội quy của nhà trường trong suốt quá trình học tập tại trường./.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ea M’nang, ngày …… tháng 7 năm 2022

	Hồ sơ đính kèm
	Người làm đơn

	Bản sao giấy khai sinh
	(Ký ghi rõ họ tên)

	Bản phô tô hộ khẩu

	Giấy chứng nhận HTCTMN 5 tuổi

	Sổ hộ nghèo,…(nếu có)